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DSKFNMs Nyhedsbrev 

Foråret 2026 

 

Kære medlemmer i DSKFNM 

 

I dette års udgave af nyhedsbrevet glæder det os at kunne berette om opdatering af selskabets 

hjemmeside, ændringer vedr. selskabets pulje for økonomisk støtte til faglige aktiviteter samt det 

kommende årsmøde – vi håber du vil læse med nedenfor!  

 

DSKFNMs hjemmeside  

www.kfnm.dk 

Bestyrelsen har nedsat en arbejdsgruppe, som løbende arbejder med at opdatere og forbedre vores 

hjemmeside. Aktuelt er der blevet oprettet en særskilt fane til interessegrupper, hvor man 

fremadrettet vil kunne finde dagsordner og referater fra interessegruppemøderne i forbindelse med 

årsmødet. Enkelte emner er blevet flyttet, f.eks. findes retningslinjer for ansøgning om økonomisk 

støtte til faglige aktiviteter under fanen ”Selskabet”. Lister over de enkelte afdelingers 

undersøgelsesrepertoire kan findes under fanen ”Afdelinger”, og YNK arbejder aktuelt på at lave en 

undersøgelsesbaseret oversigt til hurtigere overblik.  

 

DSKFNMs pulje for økonomisk støtte til faglige aktiviteter 

Selskabet har gennem en årrække afsat et årligt beløb til økonomisk støtte til faglige aktiviteter, og 

det glæder os at se et stigende antal ansøgninger til yderst relevante formål.  

Retningslinjerne for at opnå støtte er blevet opdaterede, og kan findes under selskabets hjemmeside 

https://www.kfnm.dk/selskabet/okonomisk-stotte. Herunder fremgår det bl.a. at man som hidtil kan 

søge om op til 7.000 kr. per aktivitet, men med et maksimalt beløb på 200 kr. per deltager. 

Ansøgninger behandles løbende og tildeling af støtte gives efter først-til-mølle princippet. Når årets 

pulje er opbrugt, vil yderligere ansøgninger blive afvist. Vi indstiller derfor også til, at man ikke 

benytter sig af DSKFNMs pulje, såfremt man opnår finansiering andetsteds fra, så pengene kan gå 

til andre formål.  

 

Karrieredage 

Regionerne afholder hvert år karrieredage, hvor de lægelige specialer præsenteres for kommende og 

nyuddannede læger. Selskabet sætter stor pris på afdelingernes og yngre lægers bidrag som 

repræsentanter for specialet til disse arrangementer og støtter med op til 500 kr., som kan anvendes 

til plakater, slik og lignende. Beløbet refunderes efter regning ved fremsendelse af kvitteringer til 

selskabets kasserer på mail: kasserer@kfnm.dk. Vi modtager gerne en kort afrapportering og 

billeder fra dagene til deling på selskabets LinkedIn profil.   
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DSKFNMs Årsmøde 

11.-12. september 2026 

Comwell H.C. Andersen Odense 

Dolce by Wyndham 

Claus Bergs Gade 7 

5000 Odense 

 

Tilmelding 

Tilmelding åbner 1. maj 2026 og tilmeldingslink findes på selskabets hjemmeside 

https://www.kfnm.dk/selskabet/aarsmoeder 

Tilmeldingsfrist og deadline for indsendelse af abstracts til foredragskonkurrencen er d. 1. juni 

2026. Tilmelding er bindende.  

Abstracts sendes til dskfnm.aarsmoede@gmail.com.  

 

Program 

Vil være tilgængeligt på hjemmesiden 1. maj, men allerede nu kan vi afsløre, at vi dette år bl.a. 

tager et kig ud i specialets fremtid med emnerne ”artificiel intelligens” og ”psykiatriske lidelser” 

som skizofreni og OCD.  

 

Ærespris 

Det er igen i år muligt at indstille kandidater til DSKFNMs ærespris.  

Indstillingen sendes til formand Camilla Molich Hoff (camilhof@rm.dk) senest 01.08.2025. 

 

Bestyrelsesposter 

På generalforsamlingen ved det kommende årsmøde er følgende bestyrelsesmedlemmer på valg:  

Overlæge Camilla Molich Hoff, Formand, er på valg og genopstiller. 

Kemiker Xavier Fretté er på valg og genopstiller.   

Chefbioanalytikker Boris Hoyer Mathiasen udtræder af bestyrelsen, da han ikke kan genvælges. 

 

Ved interesse for at opstille til en af posterne, kan man rette henvendelse til formand Camilla 

Molich Hoff (camilhof@rm.dk). 

 

Vi glæder os til at se jer! 

 

På bestyrelsens vegne 

Formand Camilla Molich Hoff og sekretær Sofie Tind Nygaard 
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